UBND HUYỆN VẠN NINH

         PHÒNG VĂN HOÁ & THÔNG TIN

                            Số: 660 /VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Vạn Ninh, ngày 14  tháng 9 năm 2022

V/v tuyên truyền. phổ biến về Chương

trình xét, công nhận “Doanh nghiệp đạt

chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam”

 năm 2022

Kính gửi:

    - Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện;

    - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 248/QĐ-TTg ngày 28/02/2018 của Thủ tướng Chính

phủ về việc thành lập Ban tổ chức triển khai Cuộc vận động “Xây dựng văn hóa

doanh nghiệp Việt Nam”, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Hiệp hội

Phát triển Văn hóa doanh nghiệp Việt Nam tổ chức trao giải thưởng “Doanh

nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2022. Để Chương trình xét

công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2022 đạt

hiệu quả.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao huyện, UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ giao thực hiện phổ

biến, tuyên truyền về cuộc vận động “Xây dựng văn hóa doanh nghiệp Việt

Nam và Bộ tiêu chí văn hóa kinh doanh Việt Nam”; đồng thời, thông tin về

Chương trình xét công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh doanh Việt

Nam” năm 2022 đến với đông đảo cộng đồng doanh nghiệp và người dân ở địa

phương.

Nội dung Chương trình được đăng tại trang thông tin:

          https://vhkd2022.vnabc.org.vn/home

  Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên (th/hiện);

- Sở VHTT (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Ban Tuyên giáo H.ủy;

- Lưu:VT, P01b.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Dũng

https://vhkd2022.vnabc.org.vn/home

		2022-09-14T08:40:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Dũng<ntdung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:18:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!